
令和 5年 4 月 28日 

3 年生保護者様 

大阪府立桜宮高等学校 

校  長  森口 愛太郎 

 

令和 5 年度 校外学習について 

 

穀雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

また、平素は本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、第３学年の校外学習を次のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

日  時 ： 令和５年５月２３日（火）雨天決行 

行  先 ： 神戸市内一帯（班別行動） 

 

集合場所 ： ポートライナー計算科学センター駅  ９時４５分 

解散場所 ： メリケンパーク          １５時３０分 

 

費  用 ： 交通費：１８００円（外遊券８００円付きのフリー切符） 

（生徒費より徴収済です。欠席する場合は払い戻し手数料 220円 

が必要となります。ご不明な点がございましたらお問い合わせ 

ください。） 

神戸どうぶつ王国入園料：１４００円 

昼食代は実費 

 

服  装 ： 私服（学校行事にふさわしく、華美でないもの） 

そ の 他 ： 遅刻・欠席の連絡は、８時３０分までに学校へ連絡を 

お願いいたします。 

電話番号 ０６－６９２１－５２３１ 


